INDICAÇÃO Nº 180/2012
Solicita a colocação de lombadas nas vias públicas da Vila Santa Terezinha, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de lombadas nas vias públicas da Vila Santa Terezinha, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa contribuir para a segurança das pessoas que transitam na Vila Santa Terezinha, uma vez que os veículos trafegam em alta velocidade pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de março de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/03/2012 - 16:05:20 01318/2012
/JM

Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário